闽中医药函〔2024〕61 号

福建省中医药管理局关于公布福州市中医院等
3所三级中医医院评审结论的通知

福州、龙岩、宁德市卫健委：

按照国家中医药管理局关于本轮中医医院评审的总体部署

和我省年度评审评价工作计划，省中医药管理局于 2024 年 5 月、

8 月，组织专家组对福州市中医院、龙岩市中医院、宁德市中医

院等 3 所中医医院开展了三级中医医院评审工作。根据专家组评

审结果，经我局复核通过、社会公示无异议，并报国家中医药管

理局备案，现将评审结论予以公布。

附件：三级中医医院评审结论汇总表

福建省中医药管理局

2024 年 11 月 5 日

（此件主动公开）

福 建 省 中 医 药 管 理 局

— 2 —

附件

三级中医医院评审结论汇总表

医院名称 医院类别 评审结论 编号

福州市中医院 中医 三级甲等 ZYSJ313009

龙岩市中医院 中医 三级甲等 ZYSJ313007

宁德市中医院 中医 三级甲等 ZYSJ313013